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Consolidado Valores em Reais
| NOTA | EXERCICIO | EXERCICIO |
| | ATUAL | ANTERIOR |

TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS

Intergovernamentais | | 22.947.667,95 | 21.210.954,13 |

da Unido | | 16.406.625,95 | 15.611.727,08 |
de Estados e Distrito Federal | | 6.541.042,00 | 5.599.227,05 |
de Municipios | | 0,00 | 0,00 |

Intragovernamentais | | 32.908.958,52 | 29.224.010,40 |

Outras transferéncias correntes recebidas | | 12.887.376,52 | 12.064.839,51

Total das transferéncias recebidas | | 68.744.002,99 | 0,00 |

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS

Intergovernamentais

a Unido

a Estados e Distrito Federal

a Municipios
Intragovernamentais
Outras transferéncias concedidas

0|
0|
0|
0|
30.760.649,40 |
0

Total das transferéncias concedidas

33.047.561,68 |

30.760.649,40 |

FONTE: SISTENA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPON§AVEL: Prefeitura Municipal de Trairéo
DATA DA EMISSAO: 15/03/2024 - HORA DA EMISSAQ: 13:42:07
*As notas explicativas da Administragdo sdo parte integrante das demonstracdes contébeis.
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